

INFORMAÇÕES PARA NOTA DE EMPENHO

Número do Processo - SEI
202400005008151

Tendo em vista que a presente contratação decorreu de [dispensa de licitação em razão do valor ou compra com entrega imediata e integral dos quais não resultou em obrigações futuras], o instrumento contratual será substituído pela Nota de Empenho, nos termos do art. 95 da Lei Federal nº 14.133 de abril de 2021 e do inciso IX, do art. 7º, do Decreto Estadual nº 10.207 de janeiro de 2023.

Assim, seguem abaixo as informações necessárias para instruir a Nota de Empenho:

Dados do Contrante:	
Órgão ou entidade:	SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
Inscrita no CNPJ sob o nº:	02.529.964/0001-57
Endereço do órgão ou entidade:	[enderecoOrgao]
Titular ou representante do órgão ou entidade:	N/I

Dados da Contratada:	
Empresa:	[empresaContratada]
Inscrita sob o CNPJ/CPF nº:	[cnpjContratada]
Endereço:	[enderecoContratada]
Representante:	[representanteContratada]

Dados da Contratação:																	
Descrição Resumida do Objeto:	Fornecimento de Bens e Materiais - REGISTRO DE PREÇOS MEDICAMENTOS CONVÊNIO 140																
	Descrição do item 001 Código 2591 - Letrozol, 2,5 Mg Com Rev Ct BI Al Plas Trans X 30 <table><tr><td>Período (Meses)</td><td></td></tr><tr><td>Quantidade</td><td>2700</td></tr><tr><td>Unidade</td><td>unidade</td></tr><tr><td>Participação</td><td>Ampla Participação</td></tr><tr><td>Local de Entrega</td><td>coordenação de administração de estoques</td></tr><tr><td>Diferença Mínima</td><td>R\$ 0,01</td></tr><tr><td>Valor Unitário</td><td>R\$ 0,40</td></tr><tr><td>Valor Total</td><td>R\$ 1.080,00</td></tr></table>	Período (Meses)		Quantidade	2700	Unidade	unidade	Participação	Ampla Participação	Local de Entrega	coordenação de administração de estoques	Diferença Mínima	R\$ 0,01	Valor Unitário	R\$ 0,40	Valor Total	R\$ 1.080,00
	Período (Meses)																
	Quantidade	2700															
	Unidade	unidade															
	Participação	Ampla Participação															
	Local de Entrega	coordenação de administração de estoques															
	Diferença Mínima	R\$ 0,01															
	Valor Unitário	R\$ 0,40															
	Valor Total	R\$ 1.080,00															
	Descrição do item 002 Código 2833 - Nilotinibe, 200 Mg Cap Dura Ct BI Al Plas Pvc/Pvdc Trans X 112 <table><tr><td>Período (Meses)</td><td></td></tr><tr><td>Quantidade</td><td>25920</td></tr><tr><td>Unidade</td><td>unidade</td></tr><tr><td>Participação</td><td>Ampla Participação</td></tr><tr><td>Local de Entrega</td><td>coordenação de administração de estoques</td></tr><tr><td>Diferença Mínima</td><td>R\$ 0,01</td></tr><tr><td>Valor Unitário</td><td>R\$ 129,47</td></tr><tr><td>Valor Total</td><td>R\$ 3.355.862,40</td></tr></table>	Período (Meses)		Quantidade	25920	Unidade	unidade	Participação	Ampla Participação	Local de Entrega	coordenação de administração de estoques	Diferença Mínima	R\$ 0,01	Valor Unitário	R\$ 129,47	Valor Total	R\$ 3.355.862,40
	Período (Meses)																
	Quantidade	25920															
	Unidade	unidade															
	Participação	Ampla Participação															
	Local de Entrega	coordenação de administração de estoques															
	Diferença Mínima	R\$ 0,01															
	Valor Unitário	R\$ 129,47															
	Valor Total	R\$ 3.355.862,40															
	Descrição do item 003 Código 2655 - Malato De Sunitinibe, 50 Mg Cap Dura Ct BI Al Plas Pvc/Pctf Trans X 28 <table><tr><td>Período (Meses)</td><td></td></tr><tr><td>Quantidade</td><td>7164</td></tr><tr><td></td><td></td></tr></table>	Período (Meses)		Quantidade	7164												
	Período (Meses)																
	Quantidade	7164															

	<table><tr><td>Unidade</td><td>unidade</td></tr><tr><td>Participação</td><td>Ampla Participação</td></tr><tr><td>Local de Entrega</td><td>coordenação de administração de estoques</td></tr><tr><td>Diferença Mínima</td><td>R\$ 0,01</td></tr><tr><td>Valor Unitário</td><td>R\$ 166,67</td></tr><tr><td>Valor Total</td><td>R\$ 1.194.023,88</td></tr></table>	Unidade	unidade	Participação	Ampla Participação	Local de Entrega	coordenação de administração de estoques	Diferença Mínima	R\$ 0,01	Valor Unitário	R\$ 166,67	Valor Total	R\$ 1.194.023,88						
Unidade	unidade																		
Participação	Ampla Participação																		
Local de Entrega	coordenação de administração de estoques																		
Diferença Mínima	R\$ 0,01																		
Valor Unitário	R\$ 166,67																		
Valor Total	R\$ 1.194.023,88																		
	<table><tr><td colspan="2">Descrição do item 004 Código 3103 - Rituximabe, 1400 Mg Sol Inj Sc Ct 1 Fa Vd Trans X 11,7 M (Rest Hosp)</td></tr><tr><td>Período (Meses)</td><td></td></tr><tr><td>Quantidade</td><td>36</td></tr><tr><td>Unidade</td><td>unidade</td></tr><tr><td>Participação</td><td>Ampla Participação</td></tr><tr><td>Local de Entrega</td><td>coordenação de administração de estoques</td></tr><tr><td>Diferença Mínima</td><td>R\$ 0,01</td></tr><tr><td>Valor Unitário</td><td>R\$ 11.371,38</td></tr><tr><td>Valor Total</td><td>R\$ 409.369,68</td></tr></table>	Descrição do item 004 Código 3103 - Rituximabe, 1400 Mg Sol Inj Sc Ct 1 Fa Vd Trans X 11,7 M (Rest Hosp)		Período (Meses)		Quantidade	36	Unidade	unidade	Participação	Ampla Participação	Local de Entrega	coordenação de administração de estoques	Diferença Mínima	R\$ 0,01	Valor Unitário	R\$ 11.371,38	Valor Total	R\$ 409.369,68
Descrição do item 004 Código 3103 - Rituximabe, 1400 Mg Sol Inj Sc Ct 1 Fa Vd Trans X 11,7 M (Rest Hosp)																			
Período (Meses)																			
Quantidade	36																		
Unidade	unidade																		
Participação	Ampla Participação																		
Local de Entrega	coordenação de administração de estoques																		
Diferença Mínima	R\$ 0,01																		
Valor Unitário	R\$ 11.371,38																		
Valor Total	R\$ 409.369,68																		
	<table><tr><td colspan="2">Descrição do item 005 Código 3103 - Rituximabe, 10 Mg/ML Sol Dil Infus Iv Ct Fa Vd Trans X 10 ML</td></tr><tr><td>Período (Meses)</td><td></td></tr><tr><td>Quantidade</td><td>612</td></tr><tr><td>Unidade</td><td>unidade</td></tr><tr><td>Participação</td><td>Ampla Participação</td></tr><tr><td>Local de Entrega</td><td>coordenação de administração de estoques</td></tr><tr><td>Diferença Mínima</td><td>R\$ 0,01</td></tr><tr><td>Valor Unitário</td><td>R\$ 222,38</td></tr><tr><td>Valor Total</td><td>R\$ 136.096,56</td></tr></table>	Descrição do item 005 Código 3103 - Rituximabe, 10 Mg/ML Sol Dil Infus Iv Ct Fa Vd Trans X 10 ML		Período (Meses)		Quantidade	612	Unidade	unidade	Participação	Ampla Participação	Local de Entrega	coordenação de administração de estoques	Diferença Mínima	R\$ 0,01	Valor Unitário	R\$ 222,38	Valor Total	R\$ 136.096,56
Descrição do item 005 Código 3103 - Rituximabe, 10 Mg/ML Sol Dil Infus Iv Ct Fa Vd Trans X 10 ML																			
Período (Meses)																			
Quantidade	612																		
Unidade	unidade																		
Participação	Ampla Participação																		
Local de Entrega	coordenação de administração de estoques																		
Diferença Mínima	R\$ 0,01																		
Valor Unitário	R\$ 222,38																		
Valor Total	R\$ 136.096,56																		
	<table><tr><td colspan="2">Descrição do item 006 Código 3103 - Rituximabe, 10 Mg/ML Sol Dil Infus Iv Ct 1 Fr Vd Trans X 50 ML</td></tr><tr><td>Período (Meses)</td><td></td></tr><tr><td>Quantidade</td><td>900</td></tr><tr><td>Unidade</td><td>unidade</td></tr><tr><td>Participação</td><td>Ampla Participação</td></tr><tr><td>Local de Entrega</td><td>coordenação de administração de estoques</td></tr><tr><td>Diferença Mínima</td><td>R\$ 0,01</td></tr><tr><td>Valor Unitário</td><td>R\$ 1.022,16</td></tr><tr><td>Valor Total</td><td>R\$ 919.944,00</td></tr></table>	Descrição do item 006 Código 3103 - Rituximabe, 10 Mg/ML Sol Dil Infus Iv Ct 1 Fr Vd Trans X 50 ML		Período (Meses)		Quantidade	900	Unidade	unidade	Participação	Ampla Participação	Local de Entrega	coordenação de administração de estoques	Diferença Mínima	R\$ 0,01	Valor Unitário	R\$ 1.022,16	Valor Total	R\$ 919.944,00
Descrição do item 006 Código 3103 - Rituximabe, 10 Mg/ML Sol Dil Infus Iv Ct 1 Fr Vd Trans X 50 ML																			
Período (Meses)																			
Quantidade	900																		
Unidade	unidade																		
Participação	Ampla Participação																		
Local de Entrega	coordenação de administração de estoques																		
Diferença Mínima	R\$ 0,01																		
Valor Unitário	R\$ 1.022,16																		
Valor Total	R\$ 919.944,00																		
Local de entrega ou de Fornecimento:																			
Regime de fornecimento de bens ou serviços:	de forma parcelada, sob demanda																		
Prazo de entrega ou de Fornecimento:	30 dias																		
Valor total da contratação:	[valorTotalContratado]																		